
  Standard RFB 
V-C.5 January 2023 

Page 1 of/de 3 

 

 

 

 

RETURN BIDS TO: 

RETOURNER LES SOUMISSIONS À: 

 

See Section 1.  

Voir Section 1. 

 

STANDARD REQUEST FOR BID  

INVITATION À SOUMISSIONNER - STANDARD 

The Bidder offers to provide to Canada the goods, services or 

both listed in the bid solicitation in accordance with the 

conditions set out in the bid solicitation and the prices set out in 

the bid. 

This bid solicitation is issued in accordance with the conditions of 

the Supply Arrangement E60PQ-140003/PQ.   

Le soumissionnaire offre de fournir au Canada les biens, services 

ou les deux énumérés dans la demande de soumissions aux 

conditions prévues dans la demande de soumissions et aux prix 

indiqués dans la soumission. 

Cette demande de soumissions est émise conformément aux 

conditions de l’arrangement en matière d’approvisionnement 

E60PQ-140003/PQ. 

Solicitation No. - N° de la 

demande 

Supplier SA No. - N° de l’AMA de 

fournisseur : 

E60PQ-140003/___ 

Amendment No.  -  N° de 
modification 

 

001 

 

Solicitation closes – La demande 
prend fin : 

 

at – à    See Section 1 

              Voir Section 1 

on – le  See Section 1 

              Voir Section 1 

       

File No. - N° de dossier 

 

 

5000078388 

 

 No of Page/ 

N° de page 

 

3 pages 

Date of Solicitation – Date de la demande 

January 10, 2024 

10 Janvier 2024 

Address inquiries to – Adresser toute demande de renseignement à : 

See  Section 2, Article 4.1. 

Voir Section 2, Article 4.1 

 

Destination 

 

See Section 2, Annex A. 

Voir Section 2, Annexe A. 

 

 

Instructions: 

Municipal taxes are not applicable. 

Unless otherwise specified in the bid solicitation, all prices quoted 
must be net prices in Canadians funds including Canadian customs 
duties, excise taxes, must be FOB, including all delivery charges to 
destination(s) as indicated.  The amount for Applicable Taxes is to be 
shown as a separate item. 

Instructions: 

Les taxes municipales ne s’appliquent pas. 

Sauf indication contraire dans la demande de soumissions, tous les 
prix indiqués doivent être des prix nets, en dollars canadiens, 
comprenant les droits de douane canadiens, la taxe d’accise et 
doivent être FAB, y compris tous frais de livraison à la (aux) 
destination(s) indiqué(s). Le montant des taxes applicables doit 
apparaître séparément. 

 

Supplier Name and Address – Nom et adresse du fournisseur 

 

 

Telephone No. - N° de téléphone 

Facsimile No. - N° de   télécopieur 

 

Name and title of person authorized to sign on behalf of supplier 
(type or print) 

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur 
(caractère d’impression) 

 

 

 

 

Signature : ___________________   Date :____________ 



*French will follow English*         Standard RFB 
V-C.5 January 2023 

Page 2 of/de 3 

 

Amendment 001 

 

This amendment 001 is raised to Answer the Questions received. 

 

 

Q1: CAT1B Item 3, the RFB quantity is 

12 however, the plan shows 14, 

please confirm the two surfaces 

shown below are not required. 

  

A1:  The 2 tables shown in yellow are 

the 2 CAT 2 item 8 tables 

(2WSSREXXL24L72BELXX) as 

they are adjustable. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Q2:   CAT1B Item 4, please advise if this desk requires a recessed or flush modesty panel. 

A2: No panel required, base must be 2-sided full height. 

 

Q3:  CAT6 Item 10.  Will the CA also accept a vinyl base on metal legs? 

A3:  Yes. 

 

Q4: CAT6 Non-SA Item 13.  i) Will the CA also accept our standard phone booth with inside dimensions 

of 36" x 36"?  ii) Standard power module with 2 AC outlets and 2 charging USB-A ports. 

A4:  i) Yes. ii) Yes. 

 

Q5: CAT6 Non-SA Item 14, will the CA also accept a common top supported by the lateral files?  If this 

is required to be freestanding the overall depth will be 37" and the width will be 74" to accommodate 

the gables, please confirm this is acceptable. 

A5: A common top supported by lateral files is acceptable if it is firmly attached to the filing cabinets. 

If it is freestanding, the proposed dimensions are acceptable. 

 

Q6: Can we get an extension on the bid? 

A6: We cannot extend the bid solicitation.  

 

All other terms and conditions remain unchanged. 



         Standard RFB 
V-C.5 January 2023 

Page 3 of/de 3 

 

Modification 001 

 

Cette modification 001 est émise afin de Répondre aux Questions reçues. 

 

 

Q1:  CAT1B Item 3, la quantité de 

l'appel d'offres est de 12 mais le 

plan indique 14, veuillez confirmer 

que les deux surfaces indiquées ci-

dessous ne sont pas nécessaires. 

 

R1: Les 2 tables encadrées en jaunes 

sont les 2 tables CAT 2 item 8 

(2WSSREXXL24L72BELXX) car 

elles sont ajustables.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Q2: CAT1B Item 4, veuillez nous indiquer si ce bureau nécessite un panneau de fond encastré ou de 

modestie. 

R2: Aucun panneau nécessaire, le piètement doit être 2 côtés pleine hauteur. 

 

Q3: CAT6 Item 10.  Le AC acceptera-t-il également une base en vinyle sur des pieds en métal ? 

R3:  Oui. 

 

Q4: CAT6 Non-SA Item 13. i) L'AC acceptera-t-elle également notre cabine téléphonique standard avec 

des dimensions intérieures de 36" x 36" ? ii) Module d'alimentation standard avec 2 prises CA et 2 

ports USB-A de chargement. 

R4: i) Oui. ii) Oui. 

 

Q5: CAT6 Non-SA Item 14, le CA acceptera-t-il également un plateau commun soutenu par les 

classeurs latéraux ?  S'il doit être autoportant, la profondeur totale sera de 37" et la largeur sera 

de 74" pour accommoder les pignons, veuillez confirmer que cela est acceptable. 

R5: Un plateau commun soutenu par des classeurs latéraux est acceptable s'il est solidement fixé aux 

classeurs. S’il est autoportant, les dimensions proposées sont acceptables. 

 

Q6: Peut-on obtenir une prolongation de l'offre? 

R6: Nous ne pouvons pas accorder une extension.  

 

Tous les autres termes et conditions demeurent inchangés. 


